ООО Научно - производственное объединение
по переработке пластмасс

имени «Комсомольской правды»
          194044, Россия, Санкт-Петербург, ул. Смолячкова, д. 4/2 литер А,
           помещения 35-36 Тел.    (812) 542-15-21, 542-38-50, Факс (812) 542-71-48.

Исх. № 32 от 28.08.2024 г.

Директору Центра развития независимой оценки

квалификаций и сетевых форм обучения СПбГТИ (ТУ),

руководителю Экзаменационного Центра

СПб ГТИ(ТУ) в составе ЦОК Завода «КП»

Шляго Ю.И.

[Экспертная сессия

«Подготовка кадров для промышленности и ОПК»]

Уважаемый Юрий Иванович!

           Информируем Вас, что 05.09.2024 г. на площадке Делового Полимерного парка «Ком-

Пласт» состоятся ряд мероприятий в развитие решений юбилейного собрания Ассоциации

промышленных предприятий Санкт-Петербурга от 26.06.2024г., поддержанных на

расширенном заседании Президиума Союза промышленников и предпринимателей Санкт-

Петербурга 27.06.2024г. (Приложения).

          Приглашаем Вас 05.09.2024 года принять участие в «Экологической акции-2024» и в

работе экспертной сессии «Подготовка кадров для промышленности и ОПК», в рамках

подготовки к круглому столу по кадрам на форуме «Российской промышленник-2024»,

которые пройдут в 14.00 и в 15.00 часов по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Смолячкова 4/2.

 Приложения:

1. Программа проведения мероприятия «Экологическая акция-2024» и экспертной сессии

«Подготовка кадров для промышленности и ОПК» 05.09.2024г.;

2. Список участников мероприятия «Экологическая акция-2024» и экспертной сессии

«Подготовка кадров для промышленности и ОПК» 05.09.2024г.

С уважением,

Генеральный директор «НПО «КП»,

вице-президент и председатель Совета специалистов

кадровых служб АПП СПб,

член СПК в сфере нанотехнологий и

микроэлектроники

                                                                                                                   С.И. Цыбуков